
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

       РІШЕННЯ 

№ 211 

12.07.2021 року                                

м. Бібрка  

Про надання дозволу  на газифікацію  

садового будинку  

 

      Розглянувши заяву Іванців Катерини Іванівни щодо надання дозволу  на 

газифікацію садового будинку по вул.Польовій, 1“а” в м.Бібрка, Львівського 

району Львівської області, керуючись ст.31 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1.  Надати дозвіл Іванців Катерині Іванівні, на газифікацію садового будинку 

в м.Бібрка по вул.Польовій, 1“а”, Львівського району Львівської області. 

2. Зобов’язати Іванців Катерину Іванівну: 

2.1.Виготовити відповідну технічну документацію для підведення 

природного газу  до садового будинку по вул.Польовій, 1“а” в м.Бібрка. 

2.2.До початку робіт узгодити з відповідними організаціями проведення 

земляних робіт та виконати роботи по підключенню садового будинку до 

газової мережі спеціалізованою організацією. 

2.3.У разі пошкодження інженерних комунікацій, дорожнього полотна 

вулиці, відновити їх функціонування за власний рахунок. 

           2.4. Після виконання робіт провести благоустрій задіяної території. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Бібрського  міського голови  М.А.Заблоцького. 
  

 

 

        Бібрський міський голова                                                Р.Я.Гринус 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


